
GRUPPO 1 

1)Chiara Bulgheresi 
2)Laura Salucci 
3)Claudia Paci 
4)Francesca Sergi 
5)Michele Gemma  
6) Dario Catania 
Email: chiara.bulgheresi@gmail.com  
 
GRUPPO 2 

Francesco Iacoponi 
2) Federico Licari 
3) Lorenzo Maltese 
4) Tommaso Minuti 
5) Francesco Restaino 
6) Lorenzo Nuti 
7) Marco Sanna 
francesco.iacoponi@hotmail.it 
 

GRUPPO 3 

Stefania Picciuca 
Giorgia Spreafico 
Valeria Lazzoni 
Giada Sturlese 
Silvio Centonze 
Claudia De Chirico 
Alessandro Benvenuti 
Giorgia.spreafico@gmail.com 
 

GRUPPO 4 

1) Chiara Dalle Vacche  
2) Giulia Monacelli 
3) Federica Giovannini 
4) Eleonora Filipponi 
5) Sara Buccarella 
6) Giacomo Ciaperoni 
7) Alessandro Lazzaro 
c.dallevacche@gmail.com 

GRUPPO 5 

1) Erika Roventini  
2) Marta Macchi  
3) Maria Chiara Cappagli  
4) Carlotta Luchini 
5) Alessia Blundo 
6) Leonardo Geronzi 
Mail referente: erikaroventini@gmail.com 
 
GRUPP0 6 

Aronne Murciano 
Alessio Siliberto 

Emanuele Russello 
Pietro Navalesi 
Selenia Casciana 
Denise Luchetta 
Email: alessio.s.2410@gmail.com 
 
GRUPP0 7 

Alice Giannotti 
Guglielmo Pacetta 
Tommaso Bagneschi 
Claudia Angeletti 
Samuele Bisconti 
Andrea Vogliardi 
Amedeo Bonatti 
Mail refente: tommaso.bagneschi@gmail.com 
 
GRUPP0 8 

1)Elisa Valenti 
2)Carolina Giustinoni  
3)Simona Moro  
4)Gloria Antonini  
5)Marianna Cianfaglione  
6)Chiara Bianchi 
Mail referente: valenti.elisa92@gmail.com 
 
GRUPP0 9 

1)Giulia Polzoni 
2) Ilaria Urso 
3) Giulia Modarelli  
4) Fabiana Lonoce  
5) Nicola Lorenzini  
6)Gloria Avila 
7) Irene Cacciavilla 
Mail referente: giuliapolzoni@yahoo.it 
 
GRUPPO 10 

1)Florianna Conte  
2) Giuseppe Novellis 
3) Federica Pennetta 
4) Gabriele Rossi 
5) Giovanni Bolognesi 
6) Chiara Bianchi 
email referente: flory.conte@hotmail.it 
 
GRUPPO 11 
Sabrina Rotundo 
Michela Caridi 
Miriana Pititto 
Francesco Marino 
Eleonora Del Pia 
Carlotta Bonfiglioli 
Mail di riferimento : sabryrotundo@yahoo.it 


